מדינת ישראל פרקליטות מחוז מרכז - פלילי
באמצעות ב"כ עוה"ד לי בר עמי

בעניין:

המאשימה
נגד

רן אהרון חרך (עציר) באמצעות ב"כ עוה"ד
לירן פרידלנד

הנאשם

הכרעת - דין

אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

א. כתב-האישום וזירת המחלוקת:

כתב-האישום מייחס לנאשם עבירות של קבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 ואיומים
לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

במרמה להקשר עמו בשותפות עסקית נטען, כי בחודש מאי 2014 פנה הנאשם אל הרב אליעזר בן שלמה והציע לו
לרכישת מוצרים שונים.

במסגרת זו, טען הנאשם במרמה בפני הרב בן שלמה, כי הוא מכיר את יבואן המוצרים, אשר ימכור להם את הסחורות
במחירים מוזלים, ביקש ממנו כספים לרכישת המוצרים והבטיח לו רווחים גבוהים אם יעשה כן.

כן.

הטענה שלפיה הנאשם איים על המתלונן נסמכת על עדותו בלבד, אינה נתמכת בעדותו של העד ג'רמי ארפי, ובנסיבות
תיק זה אינה מספקת כדי לקבוע ממצא בדבר השמעת האיומים הנטענים.

ד. תוצאה:

אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ח, 24 ינואר 2018, במעמד הצדדים